fi& Ortsgruppe Ubersicht unserer Riegen und Trainer
LY Weilim Schénbuch  Stand: 05.11.2023

o
Die jeweiligen Trainer sind erreichbar uber die E-Mail-Adresse:
Gruppenname@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de (Gruppennamen sind aktive Hyperlinks)
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Nicht-
Seesterne 17:15 - 17:55 Uhr schwimmer- Annette Hubner-Hecker & Maurice Del‘Missier
bereich
eeige 17:15-17:55Uhr Bahn1  Andreas Hubner-Hecker & Laura Mohring

SleEloisielealzals 17:15 - 17:55 Uhr  Bahn 2/1  Marcel Mohring & Leonie Baun
17:15-17:55Uhr Bahn 3  Martin Guggemos

18:00 - 18:40 Uhr  Bahn 3  Johannes Jaul}

18:00 - 18:40 Uhr Bahn 2  Mia Dockendorf

18:00 - 18:40 Uhr Bahn 1  Miriam Zeyen

18:40 - 19:20 Uhr Bahn 1  Lasse Eberwein & Cinzia Ruckaberle
18:40 - 19:20 Uhr Bahn 2 Johannes Jaul} & Jonathan Wagner
18:40 - 19:20 Uhr Bahn 3  Michael Hubner-Hecker & Annalena Wild

Holger Stabler, Anna Forkefeld &
Adriana-Jade Muller

Holger Stabler, Anna Forkefeld &
Adriana-Jade Muller

Secel
Sectunte
Gold1
Gold2
Gold3
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19:20 - 20:00 Uhr  Bahn 1
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19:20 - 20:00 Uhr  Bahn 1

Lasse Eberwein, Tristan Hubner-Hecker &
Manuel Kraft

19:20 - 20:00 Uhr Bahn 3  Carolin Maurer & Marvin Klein

Hardy Dietze, Daniel Zimmermann &
Claudia Kohler

Teresa Sumnick, Carina Schuler &
Anna Forkefeld

Hardy Dietze, Daniel Zimmermann &
Claudia Kohler

Teresa Sumnick, Carina Schuler &
Anna Forkefeld

AKoffenM 20:40-21:20Uhr Bahn 3 Lasse Eberwein & Philipp Hibner-Hecker
HEIEENREReA 20:40 - 21:20 Uhr  Bahn 2
AKoffenW 20:40-21:20 Uhr  Bahn1  Maurice Del'Missier

19:20 - 20:00 Uhr  Bahn 2

20:00 - 20:40 Uhr Bahn 1

20:00 - 20:40 Uhr ~ Bahn 3

AK1718m 20:00 - 20:40 Uhr ~ Bahn 1

AK1718w 20:00 - 20:40 Uhr  Bahn 3
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mailto:Seesterne@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Seeigel@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Seepferdchen@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Seehunde@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Bronze@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Bronze2@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Silber@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Gold1@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Gold2@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Gold3@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK12m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK12w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1314m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1314w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1516m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1516w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1718m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1718w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AKoffenM@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AKoffenW@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
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